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“ Szukajcie Pana, gdy się pozwala znaleźć, wzywajcie Go dopóki
jest blisko! Niechaj bezbożny porzuci swoją drogę i człowiek
nieprawy swoje knowania. Niech się nawróci do Pana, a Ten się
nad nim zmiłuje, do Boga naszego, gdyż hojny jest przebaczaniu.”

Iz 55, 6-8

“Jeśli sprawiedliwy odstąpił od sprawiedliwości, dopuszczał się
grzechu i umarł, to umarł z powodu grzechów, które popełnił. A
jeśli bezbożny odstąpił od bezbożności, której się oddawał i
postępuje według prawa i sprawiedliwości, to zachowa duszę
swoją przy życiu. Zastanowił się i odstąpił od wszystkich swoich
grzechów, które popełniał i dlatego na pewno żyć będzie, a nie
umrze.”

Ez 18, 26-28

 

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Z radością w sercu gromadzimy się na
sprawowaniu Eucharystii. W szkole Jezusa
Chrystusa, naszego Nauczyciela, wyruszamy
każdego dnia, by spotkać Boga, odkrywać Go w
codzienności swojego życia, doświadczać Jego
obecności. Jedna z pieśni przypomina nam w
bardzo prosty sposób o możliwości odnajdywania
Go: “Gdzie miłość wzajemna i dobroć tam
znajdziesz Boga żywego…” Przychodzimy w ten
świąteczny dzień, by posłuchać Tego Który Jest
samą miłością, by otworzyć serce na tę Jego
obecność w sakramencie spowiedzi i komunii
świętej. By odpocząć w Jego obecności od
codziennych zajęć, spraw i trosk. Z pewnością
Kochani, każdy i każda z Was duzo “nosi” w
swoim sercu trosk i spraw codziennych, radości i
kłopotów. Sakramentalna obecność Boga, chce
nam przypomnieć tę prawdę, o której wiemy, ale
o której czasami po prostu zapominamy:
“Jesteście Świątynią Boga, Boży Duch w Was
mieszka. Jesteście mocni mocą Bożego Ducha
żyjącego w Waszych sercach. W ostatnich dniach
zatroskana mama powiedziała: “Jestem dorosłą
kobietą, ale potrzebuję wsparcia, by sprostać
zadaniom, które podejmuje każdego dnia.” W
takich właśnie zmaganiach chcemy szukać
pomocy u naszej Matki - Pani Jasnogórskiej. Ona
- Matka - wszystko rozumie. Proszę Kochani z
całego serca i zapraszam na Mszę świętą o której
pisałem już dwa tygodnie wcześniej a która
będzie sprawowana w najbliższy poniedziałek 25
września o godzinie 7PM. Uwierzcie w Jej
Matczyną Dobroć i Wielkie serce które ma dla
każdego z nas. Niech nasza obecność i modlitwa
będzie wspólnym wołaniem do Jej Matczynego
serca, by wspierała nas w naszych troskach o
dzieci, młodzież naszej Polskiej Misji, by chroniła
Je od niebezpieczeństwa zła i grzechu a
prowadziła do Jezusa. Kochana Mamo, Drogi Tato
przyjdź i z wiara oddaj w ręce Matki naszej swoje
Dziecko(i) zaufaj Jej wielkiej miłości a Ona z
pewnością roztoczy swoja opieke nad nimi
szczególnie wtedy, kiedy Ciebie przy nich nie ma. 

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 24 września
XXV Niedziela Zwykła
Środa, 27 września
Wspomnienie św. Wincentego à Paulo, prezbitera.
Czwartek, 28 września
Wspomnienie św. Wacława, męczennika.
Piątek, 29 września
Święto świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała
Sobota, 30 września
Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła
Niedziela, 1 października
XXVI Niedziela Zwykła.
Poniedziałek, 2 października
Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów
Środa, 4 października
Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 
Czwartek, 5 października
Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy.
Sobota, 7 października
Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej
Niedziela, 8 października
XXVII Niedziela Zwykła.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

XXV Niedziela 24 września 
9.00 AM  + Danuta Rynkiewicz w I rocznice sm. 
11.00 AM O Boże błogosławieństwo i opiekę Pani Jasnogórskiej
dla Martona Pal
6:00 PM  + Alfons Olszewski - int.od córki
Poniedziałek, 25 września 
7.00 PM  W intencji dzieci, młodzieży naszej Polskiej Misji i ich
rodziców z prośbą o opiekę Pani Jasnogórskiej.
Wtorek, 26 września
8.00 AM Thanksgiving Mass
Środa, 27 września
8.00 AM ++ za zmarłych Rodziców: Leona i Michalinę Golik -
int.od córki
Czwartek, 28 września
8.00 AM W intencji Bogu wiadomej
Piątek, 29 września
7.00 PM W intencji Michała Obrzut z okazji Imienin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej w życiu rodzinnym i
posługiwaniu drugiemu człowiekowi w pracy zawodowej.
Sobota, 30 września
8.00 AM W intencji Riley z okazji 6 urodzin z prośbą o potrzebne
łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej

XXVI Niedziela, 1 października
9.00 AM  W int. Księdza Proboszcza Stanisława Rakieja z
prośbą o życie wieczne.
11.00 AM  + Leszek Jachołkowski ( 1 Msza święta
Gregoriańska) 
6:00 PM W intencji Gabriela z okazji urodzin z prośbą o Boże
łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej
Poniedziałek, 2 października
7.00 PM  + Leszek Jacholkowski ( 2 greg.)
Wtorek, 3 października
8.00 AM + Leszek Jacholkowski ( 3 greg.)
Środa, 4 października
8.00 AM  + Leszek Jacholkowski ( 4 greg.)
Czwartek, 5 października
8.00 AM + Leszek Jacholkowski ( 5 greg.)
Piątek, 6 października
7.00 PM  + Leszek Jacholkowski ( 6 greg.)
Sobota, 7 października
8:00 AM + Leszek Jacholkowski ( 7 greg.)
XXVII Niedziela 8 października
9.00 AM  ++ Maria i Józef Klimek - int.od syna z rodzina
11.00 AM O Boże błogosławieństwo i opiekę Pani
Jasnogórskiej dla Marka i Krystyny z okazji 39 rocznicy
sakramentu małżeństwa. 
6:00 PM  + Leszek Jacholkowski ( 8 greg.)

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach:
 
Niedziela, 24 września 2023:W intencji zmarłej Danuty Rynkiewicz w I rocznice sm. 
Niedziela, 1 października 2023: W intencji zmarłej Marii Hawran- Wędzina
Niedziela, 8 października 2023: W intencji Natalii i Zbigniewa Kysiak

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE

Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji
które przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem.  

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 23 września
7.00 PM  + Zachariasz, Jacenty Chuchro
+ Cezary Bartnicki w I rocz.sm
Sobota, 30 września
7.00 PM Dziękczynna z prośbą o łaski dla Małgorzaty,
Roberta, Aleksandry i Bartosza
Sobota, 7 października
7.00 PM  W intencji Michała z ok. Imienin; Teresy z ok.
Urodzin i Imienin; Marcina z ok.urodzin oraz Cecylii w 82
urodziny z prośbą o Boże łaski.

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

XXV Niedziela Zwykła - 24 września 
3.30 PM W intencji Magdaleny, Michała i Marty z prośbą o
Boże łaski na czas nauki
 XXVI Niedziela - 1 października
3.30 PM W intencji Jadzi i Teresy z ok. Imienin z prośbą o
Boże łaski - int.od Przyjaciół
XXVII Niedziela Zwykła - 8 października
3.30 PM + Stefan Kuskowski - int.od córki

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

LEKTORZY

Niedziela, 24 września
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Marzena Liskowicz
11.00 AM Polska Szkola
Niedziela, 1 października
9.00 AM Dorota i Jerzy Bogdziewicz
11.00 AM Anna i Sebastan Kotarscy

Pompano Beach
10 września - Taca: $1618; Świece: $214; Polska
Szkoła: $3304, Donacja: $3000
17 września - Taca: $1833; Świece: $153;
Lantana
9 września:  Taca: $411
16 września - Taca: $223
Miami
10 września -  Taca: $49
17 września - Taca: $143

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 24 września
Wejście: Pieśń nr. 305
Ofiarowanie: Pieśń nr.417
Komunia: Pieśń nr.148
Dziękczynienie: Pieśń nr. 167
Wyjście: Pieśń nr. 457

Niedziela, 17 września 
Wejście: Pieśń nr. 272
Ofiarowanie: Pieśń nr. 152
Komunia: Pieśń nr. 148
Dziękczynienie: Pieśń nr. 171
Wyjście: Pieśń nr. 270

KAWIARENKA
10 września: $406   17 września: $411

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

ORGANISTA - ADAM WILKOWSKI TEL: (954) 654-1542



PIERWSZY DZIEŃ NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2023/24

SPOTKANIE DLA DZIECI PRZYGOTOWUJĄCYCH SIĘ DO PIERWSZEJ
KOMUNII ŚWIĘTEJ 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE

Spotkanie dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii świętej 
w najbliższą niedzielę 1 października po Mszy świętej o godzinie 11.00.

Witamy serdecznie po wakacjach wszystkie dzieci, rodziców, wychowawców, nauczycieli. Rozpoczynamy Nowy Rok
Szkolny w naszej Polskiej Szkole. Prosimy, aby Bóg nam błogosławił!!!

NIEDZIELA: 
POMPANO BEACH 8.30 I 10.30;
LANTANA (SOBOTA) O 6.30PM
MIAMI O 3.00PM.

W TYGODNIU: 
PONIEDZIAŁEK PO MSZY ŚW.;
WTOREK - CZWARTEK O 7.30AM, 
PIĄTEK O 6.30PM; 
SOBOTA O 7.30AM

ROZWAŻAJMY  ŻYC IE  J EZUSA
TAJEMNICAMI  RÓŻAŃCA
ŚWIĘTEGO.  

OD 1  PAŹDZIERNIKA ZAPRASZAMY WSZYSTKICH NA RÓŻANIEC
KAŻDEGO DNIA  W NASZYM KOŚC IE LE .  PRZEZ  MARYJĘ  DO JEZUSA.  



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę od 8.30 - 9.00 oraz od 10.30 - 11.00. Także
od wtorku do czwartku oraz w sobotę od 7 do 8; piątek od
6PM do 7PM Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty
czas z Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo
do Św. Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do
Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem
nabożeństwo do Matki Boskiej
Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o
godzinie 8am nabożeństwo
za wstawiennictwem św.
Jana Pawła II.

Oferta: Potrzebujesz pomocy w zaprojektowaniu strony internetowej lub wizytówki biznesowej?, Website and
Business Card Design, proszę dzwonić Monika Zysko tel:561-779-5566
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (1x)
Oferta: Apartament do wynajęcia w Coral Springs 2/2 tel: Teresa 954-994-8894  
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i
aluminium(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane
prosimy o kontakt tel:954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com (x9)
Oferta: Pokój do wynajęcia z łazienka używalnościa kuchni. Cena do uzgodnienia Tony -954-696-4582
Oferta:  Kochani z wielka radoscia oglaszam, ze Wasz “Stary” Agent Nieruchomości wraca do pracy w Real
Estate. Od 1 września 2023 będę pracowała razem z moim synem Alexem. Dziekuje Wam wszystkim za
dotychczasowe wsparcie. 25% każdej sprzedaży przeznaczymy na wsparcie naszej Polskiej Misji na Florydzie -
Renata Janus tel 561-542-2387
Oferta: Studio w pełnym wyposażeniu do wynajęcia w centrum Fort Lauderdale dla jednej osoby na rok. Tel:
954-822-2488 Boguslawa 

Nabożeństwa różańcowe w naszym Kościele od 1
października:
W tygodniu: Poniedziałek po Mszy św.; Wtorek - czwartek o
7.30AM, piątek o 6.30PM; sobota o 7.30AM. Niedziela: 
Pompano Beach 8.30 i 10.30; Lantana (sobota) o 6.30PM.
Miami o 3.00PM.






